Cuenta Publica
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2014 y 2013

Ente Publico: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion
o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios

(Pesos)
Poder Ejecutivo: AUTONOMOS
2014 2013 Concepto
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
0 0 Gastos de Funcionamiento
0 0 Servicios Personales
0 0 Materiales y Suministros
0 0 Servicios Generales
0 0
0 0 Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
0 0 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
0 0 Transferencias al Resto del Sector Publico
0 0 Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
46,400,815 42895912 Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
0 0 Donativos
46,400,815 42,895,912 Transferencias al Exterior
273,093 594,932 Participaciones y Aportaciones
0 0 Participaciones
0 0 Aportaciones
0 0 Convenios
0 0 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
273,093 594,932 Intereses de la Deuda Publica
46,673,909 43,490,844

Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Amortizaciones

Provisiones
Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversion Puablica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2014

46,952,948
33,636,782
1,601,217
11,714,949

1,248,907
350,787

0

0

0

890,137

0

0

7,984
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2,549,666
0

0
0
0

0
2,549,666

50,751,521
-4,077,613

2013

40,988,235
27,104,972
1,722,108
12,161,155

808,362
254,565
0

0

0
521,285
0

0

32,512
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1,663,349

0
1,663,349

43,459,946
30,898

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

LIC. JOSE LUIS ARMENDARIZ GONZALEZ
PRESIDENTE
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C.P. PEDRO ANTONIO QUINTANAR ROHANA
JEFE DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS




